

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Основное подразделение																							
250 701	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 702	Заместитель коммерческого директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внутреннего контроля																							
250 703	Руководитель департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 704	Заместитель руководителя департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
250 705	Директор по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 706	Директор по развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 707	Директор по информационным технологиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 708	Директор по продуктам и проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 709	Операционный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	53	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
250 710	Заместитель коммерческого директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 711	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 712	Бизнес-ассистент руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 713	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
250 714	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития бизнеса																							
250 715	Менеджер по развитию бизнеса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 716	Младший менеджер по развитию бизнеса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и налоговой отчетности																							
250 717	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 718	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 719	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 720 А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 721 А(2 507 20А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 722 А(2 507 20А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
250 723 А	Бухгалтер по заработной плате															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 724 А(2 507 23А)	Бухгалтер по заработной плате															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадрового учета																							
250 725	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 726	Заместитель руководителя от- дела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 727	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 728 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 729 А(2 507 28А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора персонала																							
250 730	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 731	Ассистент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 732 А	Ведущий менеджер по персо- налу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 733 А(2 507 32А	Ведущий менеджер по персо- налу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
Финансово-экономическая служба																							
250 734	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Координационный центр по работе с федеральными клиентами																							
250 735	Директор центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 736	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 737 А	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 738 А(2 507 37А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 739 А(2 507 37А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 740 А(2 507 37А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 741 А(2 507 37А)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 742	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(2 507 37A)																							
250 743 A(2 507 37A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 744 A(2 507 37A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 745 A(2 507 37A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							
250 746	Руководитель службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел																							
250 747 A	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 748 A(2 507 47A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 749 A(2 507	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47A)																							
250 750 A(2 507 47A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 751 A(2 507 47A)	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и рекламы																							
250 752	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 753	Менеджер по маркетингу и рекламе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Бровченко И.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадрового учета
(должность)

(подпись)

Воинова Ю.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Липатов А.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.07.2025
(дата)

